
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 22 de maio de 2017 Ano VII - Edição nº 00093 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8DCCFDFDFADC34F6FC42A5E361F2CF1



segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN 00606-2017 - HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8DCCFDFDFADC34F6FC42A5E361F2CF1



segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Inexigibilidade

 
 

 

 

 

 

 

 

BAHIA 

JUSSARA 
CÂMARA MUNICIPAL 
PRAÇA MÁXIMO GUEDES, 288–CENTRO–44925-000–JUSSARA-BA – CNPJ: 63.086.599/0001-48

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

Pelo presente adjudico e homologo a situação de Inexigibilidade de Licitação nº IN 00606-2017, 
objetivando a contratação indireta da pessoa jurídica de CNPJ 05.623.011/0001-41 Situada à 
Travessa 21 de Abril, 16 – Vila Lagoa Funda – CEP 44895-000 – Barro Alto - BA denominada, 
MDC – TECNOLOGIA LTDA-ME para prestar serviços de Aluguel, manutenção e cessão de 
uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, gestão pública, recursos humanos, e 
cumprimento ao disposto na Lei Complementar 131/2009 à Câmara Municipal de Jussara-
Bahia no período de 01/04/2017 à 31/12/2017 Considerando o preço praticado no mercado, o 
valor total dos serviços será de R$ 18.900,00 (Dezoito mil e novecentos Reais) 
parcelados.Publique-se, Registre-se e Cumpre-se.Gabinete do Presidente em, 01 de Abril de 
2017.Robério Benicio de SouzaPresidente da Câmara Municipal de Jussara 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. “06-042017”.  

 
Ref. PROCESSO nº. 0604-17 Inexigibilidade nº. IN 00604-2017 CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Jussara CONTRATADA: contratação indireta da empresa denominada, MDC-
TECNOLOGIA LTDA-ME, para prestar serviços de Aluguel, manutenção e cessão de uso dos 
sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, gestão pública, recursos humanos, e 
cumprimento ao disposto na Lei Complementar 131/2009 à Câmara Municipal de Jussara-
Bahia no período de 01/04/2017 à 31/12/2017 Considerando o preço praticado no mercado, o 
valor total dos serviços será de R$ 18.900,00 (Dezoito mil e novecentos Reais) parcelados. 
Câmara Municipal de Jussara-Bahia, 04 de Janeiro de 2017. Robério Benicio de Souza 
Presidente 
 
 

 
 

 

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8DCCFDFDFADC34F6FC42A5E361F2CF1


		2017-05-22T11:32:19-0300




